— 1 —

重电办〔2021〕26号

重庆电子工程职业学院

关于 2021 年“五一”国际劳动节

放假安排的通知

校内各单位：

根据国家关于 2021年“五一”国际劳动节法定节假日放假的

有关安排和结合学校实际情况，经学校研究，现将“五一”国际

劳动节放假安排通知如下：

一、“五一”国际劳动节放假安排：

2021年 5月 1日—5月 5日放假 5天，5月 6日（星期四）

开始正常上课、上班。其中，5月 1日（星期六，国际劳动节）为

法定节假日，5月 2日（星期日）为公休日，5月 3日（星期一）、

5月 4日（星期二）、5月 5日（星期三）调休，4月 25日（星期

日）上 5月 4日（星期二）的课，5月 8日（星期六）上 5月 5日

 — 2 —

（星期三）的课。

二、假日期间工作要求：

1.各二级单位要继续抓紧抓实抓细疫情防控，坚决杜绝麻痹

思想、厌战情绪、侥幸心理、松劲心态，切实做好值班值守、信息

报送、安全保卫、校园管控、舆情监控、后勤保障等工作，确保学

校疫情防控各项工作决策部署落实到位。

2.行政办公室做好节假日期间的政务值班安排，防控办、安全

管理处、党委学生工作部、后勤保障处、图文信息中心做好节假

日期间的疫情防控、安全稳定、学生管理、后勤保障、网络管理

值班安排。

3.各级领导干部要主动担负起全面从严治党暨党风廉政建设

主体责任，切实履行“一岗双责”。严守廉洁自律各项规定，对苗

头性问题早打招呼、及时提醒、坚决纠正，坚决杜绝有令不行、

有禁不止的问题；要进一步增强党性修养和政治觉悟，要带头弘

扬党的优良传统和作风，以身作则，率先垂范，严格自律，切实

把廉洁自律各项规定和要求真正落到实处。

4.值班人员必须坚守岗位，保证信息畅通，按照值班要求认真

履行职责，做好值班记录，保证通讯畅通。如遇突发事件，立即

报告安全稳定值班人员、政务值班人员以及相关部门，并立即向

带班校领导汇报。

特此通知

重庆电子工程职业学院

2021年 4月 21日

重庆电子工程职业学院行政办公室           2021年 4月 21日印